
Concepto Ayuda a Subsidio
Sector (económico 

o social)
Beneficiario CURP RFC  Monto Pagado 

4411 X SOCIAL LOZANO TRINIDAD FERNANDO LOTF650530HPLZRR08 2,500.00                     

4411 X SOCIAL CALIXTO RAMIREZ FLORENCIA CARF780430MPLLML05 1,000.00                     

4411 X SOCIAL ROSAS PONCE TRINIDAD ROPT650613HPLSNR08 895.00                        

4411 X SOCIAL DÍAZ GUZMÁN CRISTOBAL DIGC780112HPLZZR01 7,000.00                     

4411 X SOCIAL GALAN JUAREZ AGUSTINA GAJA690528MPLLRG01 3,000.00                     

4411 X SOCIAL CABRERA MEDINA ANA MARIA CAMA601125MPLBDN00 3,000.00                     

4411 X SOCIAL SANCHEZ LUNA ISAIAS SALI540620HPLNNS06 2,500.00                     

4411 X SOCIAL CONTRERAS MACIAS ANDRES COMA790513HPLNCN04 3,500.00                     

4411 X SOCIAL BRINDIZ RENDON PEDRO BIRP850212HPLRND06 3,000.00                     

4411 X SOCIAL MORALES HERNANDEZ JULIA MOHJ870308MPLRRL05 17,212.50                   

4411 X SOCIAL DE JESUS LUNA RAMIRO JELR940202HPLSNM09 7,000.00                     

4411 X SOCIAL CASTILLO DE JESUS JOSE ELIAS SABAS CAJE611205HPLSSL06 3,500.00                     

4411 X SOCIAL MONTIEL PARRA MARGARITA MOPM650609MPLNRR02 2,500.00                     

4411 X SOCIAL JIMENEZ LARA GUADALUPE JILG520816MPLMRD03 4,000.00                     

4411 X SOCIAL GUZMAN  MARTINEZ MAURICIO GUMM510922HPLZRR03 2,000.00                     

4411 X SOCIAL VAZQUEZ HERNANDEZ JESSICA VAHJ950709MDFZRS02 2,500.00                     

4411 X SOCIAL GUERRA CABAÑAS ROSAURA GUCR590910MDFRBS09 1,500.00                     

4411 X SOCIAL MARTINEZ REYES MARGARITO MARM680825HPLRYR07 1,500.00                     

4411 X SOCIAL JUAREZ HERNANDEZ ESTELA JUHE600511MPLRRS08 1,500.00                     

4411 X SOCIAL HERNANDEZ DIAZ ENRIQUETA HEDE680715MPLRZN01 1,500.00                     

4411 X SOCIAL HERRERA CRUZ JACQUELINE HECJ770703MPLRRC04 4,000.00                     

4411 X SOCIAL HERNANDEZ REYES YAZMIN HERY880307MPLRYZ09 5,000.00                     

4411 X SOCIAL SANCHEZ PASTRADA LUCIA SAPL500219MPLNSC03 3,500.00                     

4411 X SOCIAL PALOMARES LAZCANO ANGELINA PALA670424MPLLZN09 1,500.00                     

4411 X SOCIAL TELLEZ ORDAZ ROSALINA TEOR730611MPLLRS02 1,500.00                     

4411 X SOCIAL FLORES CASTAÑEDA SUJUMI FOCS930729MPLLSJ03 1,500.00                     

4411 X SOCIAL SEGUNDO ESPINOZA ESPERANZA SEEE760328MPLGSS008 3,000.00                     

4411 X SOCIAL MARTINEZ GALINDO MARIA DEL ROSARIO MAGR771016MPLRLQ04 2,000.00                     

4411 X SOCIAL CABALLERO LUNA CIRA CALC700515MPLBNR05 5,000.00                     

4411 X SOCIAL RODRIGUEZ CORTES ARMANDO SALVADOR ROCA661027HPLDRR07 7,000.00                     

4411 X SOCIAL RODRIGUEZ JUAREZ SILVA ROJS740611MTCDRL09 5,000.00                     

4411 X SOCIAL RODRIGUEZ VENTURA RAUL ROVR990702HPLDNL07 6,000.00                     

4411 X SOCIAL DIAZ ROSAS ANGEL DIRA611002HPLZSN06 4,000.00                     

4411 X SOCIAL MUÑOZ GOMEZ JOSE LUIS MUGL870507HPLXMS06 1,276.00                     

4411 X SOCIAL PEREZ PEREZ CARLOS FERNANDO PEPC930321HPLRRR01 3,000.00                     

4411 X SOCIAL ROMAN SANCHEZ VERONICA ROSV740108MDFMNR01 2,500.00                     

4411 X SOCIAL SANCHEZ HERNANDEZ DAVID SAHD810223HPLNRV00 7,000.00                     

4411 X SOCIAL CASTILLO PELAEZ DENI LUZ CAPD950312MGRSLN07 3,500.00                     

4411 X SOCIAL HUESCA MORALES JANET HUMJ821204MPLSRN02 3,500.00                     

4411 X SOCIAL TELLEZ ORDAZ ROSALINA TEOR730611MPLLRS02 1,500.00                     

4411 X SOCIAL HERNANDEZ DIAZ ENRIQUETA HEDE680715MPLRZN01 1,500.00                     

4411 X SOCIAL JUAREZ HERNANDEZ ESTELA JUHE600511MPLRRS08 1,500.00                     

4411 X SOCIAL FLORES CASTEÑADA SUJUMI FOCS930729MPLLSJ03 1,500.00                     

4411 X SOCIAL GARCIA MACIAS EFIGENIA GAME670921MPLRCF00 3,500.00                     

4411 X SOCIAL SANCHEZ MENDEZ FAUSTINA SAMF790215MPLNNS01 3,000.00                     

4411 X SOCIAL HERNANDEZ RODRIGUEZ DALIA HERD680927MPLRDL04 2,000.00                     

4411 X SOCIAL CORDOVA ORTIZ MARIA GUADALUPE COOG821212MPLRRD04 1,000.00                     

4411 X SOCIAL PALOMARES LAZCANO ANGELINA PALA670424MPLLZN09 1,800.00                     

4411 X SOCIAL VAZQUEZ MORALES ARACELI VAMA730805MDFZRR09 3,000.00                     

4411 X SOCIAL MARTINEZ REYES MARGARITO MARM680825HPLRYR07 1,500.00                     

4411 X SOCIAL JARAMILLO VIEYRA MARIA DE LA LUZ JAVL630113MDFRYZ05 3,500.00                     

4411 X SOCIAL BECERRA GRANADOS ADRIANA BEGA790513MPLCRD06 1,200.00                     

4411 X SOCIAL SANCHEZ HERNANDEZ BERTHA SAHB710807MPLNRR04 2,500.00                     

4411 X SOCIAL MOTA GONZALES LUIS MGL440621HPLTNS02 3,480.00                     

4411 X SOCIAL BUSTOS SANCHEZ JAQUELIN BUSJ850401MPLSNQ04 14,343.75                   

Ente Público: MUNICIPIO DE TLAHUAPAN, PUE.

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2023



4411 X SOCIAL SANCHEZ HERNANDEZ IRMA  SAHI730611MPLNRR09 2,500.00                     

4411 X SOCIAL SANCHEZ ROLDAN GUADALUPE ITZEL SARG980520MPLNLD03 5,000.00                     

4411 X SOCIAL MORALES PICAZO TERESA MOPT840724MPLRCR00 15,180.00                   

4411 X SOCIAL MARTINEZ JUAREZ VENANCIO MAJV760518HPLRRN02 7,000.00                     

4411 X SOCIAL OSORIO PEREZ JUANA OOPJ610827MPLSRN06 100.00                        

4411 X SOCIAL REYES ESPINOZA MARIA EUGENIA REEE830601MPLYSG05 100.00                        

4411 X SOCIAL OSORIO ESPINOZA JAVIER OOEJ771124HPLSSV07 100.00                        

4411 X SOCIAL GARCIA TURCIOS LUCIA GATL610304MPLRRC09 100.00                        

4411 X SOCIAL TURCIOS GARCIA ALICIA TUGA670623MPLRRL00 100.00                        

4411 X SOCIAL ISLAS PEREZ ANTELMA IAPA350626MPLSRN03 100.00                        

4411 X SOCIAL GARCIA TURCIOS MARIA FELIX GATF630114MPLRRL08 100.00                        

4411 X SOCIAL DIAZ JUAREZ JOAQUINA DIJJ630818MPLZRQ35 100.00                        

4411 X SOCIAL GONZALEZ VARGAS INES GOVI660302MPLNRN02 100.00                        

4411 X SOCIAL REYES GONZALEZ MARCIANO REGM701102HPLYNR08 100.00                        

4411 X SOCIAL GARCIA CANTO ARCELIA GACA750809MPLRNR08 100.00                        

4411 X SOCIAL AYALA VAZQUEZ ERIKA ANAYANCI AAVE850204MMCYZR08 100.00                        

4411 X SOCIAL RAMIREZ SANTOS ERIKA RASE921017MPLMNR05 100.00                        

4411 X SOCIAL TELLEZ MOGOLLAN RENATO TEMR791006HPLLGN07 100.00                        

4411 X SOCIAL VARGAS PEREZ PERLA YESSENIA VAPP890413MPLRRR08 100.00                        

4411 X SOCIAL VARGAS PEREZ LAURA RUBI VAPL930202MPLRRR08 100.00                        

4411 X SOCIAL VARGAS PEREZ ZAFIRO PAULET VAPZ020415MPLRRFA2 100.00                        

4411 X SOCIAL PEREZ MENDEZ APOLONIA PEMA670410MPLRNP09 100.00                        

4411 X SOCIAL ROMERO SANTOS ARACELI ROSA760922MPLMNR04 100.00                        

4411 X SOCIAL VENTURA ROMERO YESSENIA VERY010821MPLNMSA9 100.00                        

4411 X SOCIAL TORREZ PEREZ FRANCISCA TOPF671203MPLRRR08 100.00                        

4411 X SOCIAL SANCHEZ RAMIREZ MARIA FRANCISCA SARF760309MPLNMR04 100.00                        

4411 X SOCIAL SANCHEZ RAMIREZ MARIA ALEJANDRA SARA810424MPLNML13 100.00                        

4411 X SOCIAL GALICIA PEREZ AARON GAPA740630HPLLRR05 100.00                        

4411 X SOCIAL HUESCA MORALES JANET HUMJ821204MPLSRN02 667.00                        

4411 X SOCIAL PEREZ SOSA MARGARITA PESM661017MPLRSR09 562.50                        

4411 X SOCIAL PEREZ MOGOLLAN LAZARO PEML581217HPLRGZ00 562.50                        

4411 X SOCIAL RAYON GUARNEROS IRMA RAGI770825MPLYRR03 562.50                        

4411 X SOCIAL CORTES DIAZ VALERIA CODV000414MMCRZLA2 562.50                        

4411 X SOCIAL DIA PEREZ RUBEN DIPR741009HPLZRB02 562.50                        

4411 X SOCIAL RAMOS CABRERA JOSE LUIS JORGE RACL720819HPLMBS01 562.50                        

4411 X SOCIAL RAMOS CABRERA MARIO RACM760801HPLMBR09 562.50                        

4411 X SOCIAL PEREZ CABALLERO MACLOVIA PECM691115MPLRBC09 562.50                        

4411 X SOCIAL MORALES SANCHEZ TOMAS MOST930309HPLRNM04 15,000.00                   

4411 X SOCIAL ASCENCIO SANCHEZ MARIO AESM730815HPLSNR03 6,384.00                     

4411 X SOCIAL CRUZ SILVA SERGIO CUSS961106HPLRLR05 3,500.00                     

4411 X SOCIAL ESTANISLADO VILCHIS MATILDE EAVM900224MPLSLT09 3,000.00                     

4411 X SOCIAL GONZALEZ OSORIO JAVIER GOOJ831205HPLNSV01 3,000.00                     

4411 X SOCIAL MUÑOZ OJEDA DEMETRIA MUOD661129MPLXJM00 2,500.00                     

4411 X SOCIAL RIOS PEREEZ MAGDALENO RIPM670722HPLSRG05 3,000.00                     

4411 X SOCIAL GALICIA PASTRANA JOSE GAPJ650411HPLLSS07 1,566.00                     

4411 X SOCIAL HERNANDEZ ARROYO ANA YANZI HEAA810823MPLRRN01 1,566.00                     

4411 X SOCIAL MENA HERNANDEZ MARTIN MEHM820604HPLNRR09 15,000.00                   

4411 X SOCIAL MORALES ORTIZ RAFAELA MOOR641024MPLRRF04 2,500.00                     

4411 X SOCIAL CRUZ CAMARILLO SERGIO CUCS710504HPLRMR02 3,000.00                     

4411 X SOCIAL DOMINGUEZ RANGEL FRANCISCA DORF521004MMCMNR06 300.00                        

4411 X SOCIAL JARAMILLO VIEYRA MARIA DE LA LUZ JAVL630113MDFRYZ05 1,664.00                     

4411 X SOCIAL MARTINEZ REYES MARGARITO MARM680825HPLRYR07 1,500.00                     

4411 X SOCIAL SANCHEZ MORALES ALEJANDRO SAMA660717HPLNRL00 1,500.00                     

4411 X SOCIAL JUAREZ HERNANDEZ ESTELA JUHE600511MPLRRS08 1,500.00                     

4411 X SOCIAL FLORES CASTEÑADA SUJUMI FOCS930729MPLLSJ03 1,500.00                     

4411 X SOCIAL CASTILLO PELAEZ DENI LUZ CAPD950312MGRSLN07 3,000.00                     

4411 X SOCIAL GARCIA MUÑOZ JORGE MUGJ551129HPLXRR07 1,800.00                     

4411 X SOCIAL VARGAS AMARO HILARIO VAAH611101HPLRML05 4,500.00                     

4411 X SOCIAL DE JESUS GARCIA SAIRA JEGS860103MPLSRR06 2,000.00                     

4411 X SOCIAL TELLEZ ORDAZ ROSALINA TEOR730611MPLLRS02 1,500.00                     



4411 X SOCIAL NAJERA CARBAJAL EUGENIA NACE771221MPLJRG03 1,500.00                     

4411 X SOCIAL ANTONIO SANCHEZ MARIA LUISA AOHL720422MVZNRS02 1,500.00                     

4411 X SOCIAL VIDAL RODRIGUEZ TESERITA DE JESUS VIRT851015MMCDDR03 2,000.00                     

4411 X SOCIAL GOMEZ PEREZ MARIA DEL RUBI GOPR760510MPLMRB01 3,500.00                     

4411 X SOCIAL PALOMARES LAZCANO ANGELINA PALA670424MPLLZN09 1,500.00                     

4411 X SOCIAL GODY BENITES NELY GOBN910712MPLDNL08 5,000.00                     

4411 X SOCIAL HERNANDEZ DIAZ ENRIQUETA HEDE680715MPLRZN01 1,500.00                     

4431 X SOCIAL SAN CHEZ MORENO VERONICA SAMV720802MPLNRR01 4,640.00                     

4431 X SOCIAL SAMPEDRO ALBARRAN COLUMBA SAAC681231MTLMLL08 499.00                        

4431 X SOCIAL SAMPEDRO ALBARRAN COLUMBA SAAC681231MTLMLL08 2,735.00                     

4431 X SOCIAL VAZQUEZ JUAREZ ELIZABETH VAJE910619MPLZRL05 3,000.00                     

4431 X SOCIAL VAZQUEZ JUAREZ ELIZABETH VAJE910619MPLZRL05 3,000.00                     

4431 X SOCIAL HERNANDEZ HINOJOSA ALEJANDRA HEHA881123MPLRNL09 3,500.00                     

4431 X SOCIAL VAZQUEZ JUAREZ ELIZABETH VAJE910619MPLZRL05 3,000.00                     

4431 X SOCIAL HERNANDEZ LARA KARINA HELY880106MDFRRR02 29,000.00                   

4431 X SOCIAL VAZQUEZ JUAREZ ELIZABETH VAJE910619MPLZRL05 3,000.00                     

4431 X SOCIAL MARQUINA GOMEZ MISAEL MAGM821216HPLRMS03 1,000.00                     

4431 X SOCIAL VASQUEZ SALAZAR CECILIO RAÚL VASC581009HTLSLC06 1,566.00                     

4431 X SOCIAL FLORES SAAD CAROLINA ARACELI FOSC640730MPLLDR03 10,000.00                   

4431 X SOCIAL OSORIO PACHECO GUILLERMO OOPG690111HPLSCL08 19,250.00                   

4431 X SOCIAL VAZQUEZ JUAREZ ELIZABETH VAJE910619MPLZRL05 3,000.00                     

4431 X SOCIAL REYES CRUZ BENJAMIN RECB860225HPLYRN04 7,680.00                     

4431 X SOCIAL VAZQUEZ JUAREZ ELIZABETH VAJE910619MPLZRL05 3,000.00                     

4451 X SOCIAL ZENÓN VENTURA GABRIELA SYLI ZEVG910305MPLNNB01 1,250.00                     

4451 X SOCIAL HERNANDEZ HERNANDEZ LEOBARDO HEHL7811061HPLRRB01 15,000.00                   

4451 X SOCIAL MARTINEZ PASTRANA VICTOR ESTEBAN MAPV 780930HPLRSC01 15,000.00                   

4451 X SOCIAL MORALES SANCHEZ TOMAS MOST930309HPLRNM04 15,000.00                   

4451 X SOCIAL ALVARADO MENDEZ JOVANI AAMJ930313HDFLNV08 15,000.00                   

4451 X SOCIAL REMEDIOS MOGOLLAN BULMARO REMB670720HPLMGL08 15,000.00                   

4451 X SOCIAL ESPINOSA DIAZ JUOAQUIN EIDJ740816HPLSZQ03 15,000.00                   

4451 X SOCIAL MARTÍNEZ SÁNCHEZ ROBERTO MASR790731HPLRNB00 15,000.00                   

4451 X SOCIAL HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ARACELI HEHA740915MPLRRR00 15,000.00                   

4451 X SOCIAL FITZ LOPEZ ABRAHAM FILA661010HPLTPB03 7,000.00                     

4451 X SOCIAL MUÑOZ GUZMAN MARCELINO MUGM760114HPLXZR09 7,000.00                     

4451 X SOCIAL DIA GARCIA CRESENCIO ALBERTO DIGC660419HPLZRR15 7,000.00                     

4451 X SOCIAL LUNA URIBE ROGELIO LUUR660114HPLNRG01 7,000.00                     

4451 X SOCIAL SALAS PEREZ RICARDO SAPR831229HDFLRC06 7,000.00                     

4451 X SOCIAL DIAZ CONTRERAS ORTENCIA DICO770110MPLZNR03 7,000.00                     

4451 X SOCIAL HERNANDEZ PALONMARES ODILON HEPO531002HPLRLD09 7,000.00                     

4451 X SOCIAL SOLEDAD LANDEROS ANASTACIO JOAQUIN SOLA770415HPLLNN09 7,000.00                     

4451 X SOCIAL SANCHEZ MORALES ARMANDO SAMA620213HPLNRR02 7,000.00                     

4451 X SOCIAL MOGOLLAN OLVERA ANGEL MOOA690802HPLGLN05 7,000.00                     

4451 X SOCIAL AGUILAR HERNANDEZ ROBERTO CARLOS AUHR900925HPLGRB02 7,000.00                     

4451 X SOCIAL PEREZ LAZCANO JUANA PELJ780902MPLRZN07 1,250.00                     

4451 X SOCIAL PEREZ HERNANDEZ ISABEL PEHI720328MPLRRS00 1,250.00                     

4451 X SOCIAL ROJAS CUELLAR MA. DEL CARMEN ROCC770605MPLJLR02 1,250.00                     

4451 X SOCIAL DE MATIAS ARAOS TEODORA MAAT610529MPLTRD14 1,250.00                     

4451 X SOCIAL MALDONADO AMARO YURIDIA MAAY910121MDFLMR06 1,250.00                     

4451 X SOCIAL LAZCANO LANDEROS ALMA EDITH LALA890318MPLZNL03 1,250.00                     

4451 X SOCIAL LEON ELIZALDE MAURA LEEM62121MPLNLR01 1,250.00                     

4451 X SOCIAL HERNANDEZ HERNANDEZ LEOBARDO HEHL7811061HPLRRB01 15,000.00                   

4451 X SOCIAL MARTINEZ PASTRANA VICTOR ESTEBAN MAPV 780930HPLRSC01 15,000.00                   

4451 X SOCIAL MORALES SANCHEZ TOMAS MOST930309HPLRNM04 15,000.00                   

4451 X SOCIAL ALVARADO MENDEZ JOVANI AAMJ930313HDFLNV08 15,000.00                   

4451 X SOCIAL REMEDIOS MOGOLLAN BULMARO REMB670720HPLMGL08 15,000.00                   

4451 X SOCIAL ESPINOSA DIAZ JUOAQUIN EIDJ740816HPLSZQ03 15,000.00                   

4451 X SOCIAL MARTÍNEZ SÁNCHEZ ROBERTO MASR790731HPLRNB00 15,000.00                   

4451 X SOCIAL FITZ LOPEZ ABRAHAM FILA661010HPLTPB03 7,000.00                     

4451 X SOCIAL MUÑOZ GUZMAN MARCELINO MUGM760114HPLXZR09 7,000.00                     

4451 X SOCIAL DIA GARCIA CRESENCIO ALBERTO DIGC660419HPLZRR15 7,000.00                     



4451 X SOCIAL LUNA URIBE ROGELIO LUUR660114HPLNRG01 7,000.00                     

4451 X SOCIAL SALAS PEREZ RICARDO SAPR831229HDFLRC06 7,000.00                     

4451 X SOCIAL DIAZ CONTRERAS ORTENCIA DICO770110MPLZNR03 7,000.00                     

4451 X SOCIAL HERNANDEZ PALONMARES ODILON HEPO531002HPLRLD09 7,000.00                     

4451 X SOCIAL SOLEDAD LANDEROS ANASTACIO JOAQUIN SOLA770415HPLLNN09 7,000.00                     

4451 X SOCIAL SANCHEZ MORALES ARMANDO SAMA620213HPLNRR02 7,000.00                     

4451 X SOCIAL MOGOLLAN OLVERA ANGEL MOOA690802HPLGLN05 7,000.00                     

4451 X SOCIAL AGUILAR HERNANDEZ ROBERTO CARLOS AUHR900925HPLGRB02 7,000.00                     

4451 X SOCIAL LEON ELIZALDE MAURA LEEM62121MPLNLR01 1,250.00                     

4451 X SOCIAL PEREZ LAZCANO JUANA PELJ780902MPLRZN07 1,250.00                     

4451 X SOCIAL PEREZ HERNANDEZ ISABEL PEHI720328MPLRRS00 1,250.00                     

4451 X SOCIAL DE MATIAS ARAOS TEODORA MAAT610529MPLTRD14 1,250.00                     

4451 X SOCIAL MALDONADO AMARO YURIDIA MAAY910121MDFLMR06 1,250.00                     

4451 X SOCIAL ROJAS CUELLAR MA. DEL CA4RMEN ROCC770605MPLJLR02 1,250.00                     

4451 X SOCIAL ZENÓN VENTURA GABRIELA SYLI ZEVG910305MPLNNB01 1,250.00                     

4451 X SOCIAL HERNANDEZ HERNANDEZ LEOBARDO HEHL7811061HPLRRB01 15,000.00                   

4451 X SOCIAL MARTINEZ PASTRANA VICTOR ESTEBAN MAPV 780930HPLRSC01 15,000.00                   

4451 X SOCIAL MORALES SANCHEZ TOMAS MOST930309HPLRNM04 15,000.00                   

4451 X SOCIAL ALVARADO MENDEZ JOVANI AAMJ930313HDFLNV08 15,000.00                   

4451 X SOCIAL REMEDIOS MOGOLLAN BULMARO REMB670720HPLMGL08 15,000.00                   

4451 X SOCIAL ESPINOSA DIAZ JUOAQUIN EIDJ740816HPLSZQ03 15,000.00                   

4451 X SOCIAL MARTÍNEZ SÁNCHEZ ROBERTO MASR790731HPLRNB00 15,000.00                   

4451 X SOCIAL FITZ LOPEZ ABRAHAM FILA661010HPLTPB03 7,000.00                     

4451 X SOCIAL MUÑOZ GUZMAN MARCELINO MUGM760114HPLXZR09 7,000.00                     

4451 X SOCIAL DIA GARCIA CRESENCIO ALBERTO DIGC660419HPLZRR15 7,000.00                     

4451 X SOCIAL LUNA URIBE ROGELIO LUUR660114HPLNRG01 7,000.00                     

4451 X SOCIAL SALAS PEREZ RICARDO SAPR831229HDFLRC06 7,000.00                     

4451 X SOCIAL DIAZ CONTRERAS ORTENCIA DICO770110MPLZNR03 7,000.00                     

4451 X SOCIAL HERNANDEZ PALONMARES ODILON HEPO531002HPLRLD09 7,000.00                     

4451 X SOCIAL SOLEDAD LANDEROS ANASTACIO JOAQUIN SOLA770415HPLLNN09 7,000.00                     

4451 X SOCIAL SANCHEZ MORALES ARMANDO SAMA620213HPLNRR02 7,000.00                     

4451 X SOCIAL MOGOLLAN OLVERA ANGEL MOOA690802HPLGLN05 7,000.00                     

4451 X SOCIAL AGUILAR HERNANDEZ ROBERTO CARLOS AUHR900925HPLGRB02 7,000.00                     

4451 X SOCIAL RENDON FLORENTINO WILLIAMS REFW980815HGRNLL02 38,680.20                   

4451 X SOCIAL RENDON FLORENTINO WILLIAMS REFW980815HGRNLL03 34,161.81                   

4451 X SOCIAL PEREZ HERNANDEZ ISABEL PEHI720328MPLRRS00 1,250.00                     

4451 X SOCIAL PEREZ LAZCANO JUANA PELJ780902MPLRZN07 1,250.00                     

4451 X SOCIAL MALDONADO AMARO YURIDIA MAAY910121MDFLMR06 1,250.00                     

4451 X SOCIAL LEON ELIZALDE MAURA LEEM62121MPLNLR01 1,250.00                     

4451 X SOCIAL ROJAS CUELLAR MA. DEL CA4RMEN ROCC770605MPLJLR02 1,250.00                     

4451 X SOCIAL DE MATIAS ARAOS TEODORA MAAT610529MPLTRD14 1,250.00                     


